
 
Ministero dell ’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
 

Ufficio Istituzioni 1  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 28/06/2018;  

VISTA la contrattazione decentrata regionale concernente le assegnazioni e le utilizzazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA sottoscritto il 09/08/2018 presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana;  

VISTE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti interessati, per posti di sostegno e posti 

comuni relativamente all’anno scolastico 2018/19;  

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti   

 

DISPONE 
 
 
 

limitatamente all’a.s. 2018/2019 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente scuola dell’infanzia, scuola 

primaria e personale educativo per la Provincia di Pistoia come risulta dagli allegati parti integranti del presente decreto.  

 

 
 

Il Dirigente  
Dott. Mirko Fleres  

 

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003401.29-08-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/



